UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 08/2019 - EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA RESPOSTA AO RECURSO QUANTO AO DEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado DOS
RECURSOS QIA FINAL das INSCRIÇÕES do processo seletivo do ano de 2019.

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RECURSO

20190080036 DANIELA MATOS SOUZA DEFERIDO

20190080001 ELIDIANE SOARES DE ARAÚJO CRUZ DEFERIDO

20190080142 MARIA CLARA GERALDO SIQUEIRA DEFERIDO

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

20190080174 ALESSANDRA LIMA PERES DE OLIVEIRA DEFERIDO

20190080025 CARLOS AUGUSTO DE ANDRADE BARBOSA DEFERIDO

20190080112 EMANUELA DA SILVA QUEIROZ DEFERIDO

20190080137 FERNANDA SILVA MOTA DEFERIDO

20190080097 GIGLIANE DE SOUZA SILVA DEFERIDO

20190080006 GREICYANE VINENTE SOARES SZUTA DEFERIDO

20190080016 JAIRO BARBOZA MELO DEFERIDO

20190080118 JEFERSON SILVA DE SOUZA INDEFERIDO

20190080051 MISMA DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA DEFERIDO

20190080078 NAIR DA SILVA SOUZA DEFERIDO

20190080124 NATANAEL OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

20190080079 PAULO RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO

20190080030 SALATIEL DA SILVA COELHO JÚNIOR DEFERIDO

20190080110 ELENIRA OLIVEIRA GOMES DEFERIDO

Rio Branco – Acre, 06 de maio de 2019.

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente da Comissão

(original assinado)

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves

Secretário da Comissão

(original assinado)